W

Cikkszam: LV-4058075112605

LED lampa, égo, szpot, GU10, 6,9W, meleg fehér, LEDVANCE (OSRAM)

Termékelonyok

Alacsony energiafogyasztas

Kompakt, Gvegbdl késziilt és egy optikai egységbdl allé dizajnjaval a halogénizzok problémamentes kivaltasara

Azonnali 100%-o0s fényerd, bemelegedési id6 nélkll

Idedlis gazdasagos spotldmpdas megvildgitashoz

Alkalmazasi teriiletek
Uzletek, Uzletterek
Vendéglatdipar

Mizeumok, mUvészeti galéridk

Lakasbelsék

Mélysugarzoként bejaratok, ajtok, 1épcsdk stb. jelzésére

Kiemel6 spotldampak

Szekrények és kirakatok kiemel vilagitasa
Spotldmpak héérzékeny alkalmazasi terlilethez, pl. élelmiszer, ndvény stb. megvilagitasahoz

Kiltéri haszndlat csak megfeleld kiltéri lAmpatestekben

Termékjellemzék

LED-es alternativa alacsony fesziiltségu halogénizzék kivéltédsara

Higanymentes fényforrasok

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)
Foglalat tipusa

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Vildgitastechnikai adatok

Ledvance

4058075112605

GU10

15000

230 VAC

50-60

6.9



Szin Meleg fehér

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat 2700
Fényaram (lumen vagy Im/m) 575
Sugarzasi szog (°) 36
Fény hasznositas (lumen/Watt) 83
Szinvisszaadas (CRI) >80
Méret

Belsé atméré (mm) 51
Magassag (mm) 54

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=69099

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 17. 04:23
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